FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Fls. 1 de 1

Concurso Público / Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

Edital de Divulgação nº. 74, de 09 de setembro de 2015

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA – SUB JUDICE

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o
que determina decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 03398-17.2015.4.01.3701 e o
Edital de Abertura de Concurso Público / IFMA nº. 002, de 29/12/2014, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da Prova Dissertativa, considerando apenas o

Campus e a Área de Conhecimento relacionados à Prova Objetiva aplicada em 02/08/2015
(Açailândia / Engenharia Ambiental, no caso).

 No Anexo deste Edital de Divulgação encontra-se Relação Nominal dos candidatos cujas
Provas Dissertativas foram corrigidas, conforme prevê o Item 10.3.1. do Edital de Abertura,
considerando apenas o Campus e a Área de Conhecimento relacionados à Prova Objetiva
aplicada em 02/08/2015 (Açailândia / Engenharia Ambiental, no caso).

  Por fim, registra-se que está disponível, na página oficial do Concurso no site desta
Fundação (www.fsadu.org.br), tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto a Grade de
Avaliação da Prova Dissertativa, para consulta pelos candidatos relacionados no Anexo deste
Edital.

São Luís/MA, 09 de setembro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

EDITAL Nº 074
RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS, CUJAS PROVAS DISSERTATIVAS FORAM CORRIGIDAS

Açailândia / Engenharia Ambiental
CARGO

NUM INSC DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) PROVA DISSERTATIVA

1 6582613 2679677 SSP PIANDERSON JORDON ALVES COSTA 0,0

2 6565531 5452512 SSP PAANDREIA SILVA COSTA 55,0

3 6521797 193904020022 SSP MACRISTY  HANDSON PEREIRA DOS SANTOS 57,5

4 6606636 4316153 PC PADANIEL FERNANDES RODRIGUES BARROSO 72,5

5 6504302 202938220020 SSP MAFILIPE DOS SANTOS ALVES 67,5

6 6568696 2043353 SSP SEGECASIA MARIA DA COSTA 65,0

7 6528201 4725116 SEGUP PAGILIAM DE MATOS ARAUJO 52,5

8 6528384 MG15239396 PCEMG MGHYGOR EVANGELISTA SIQUEIRA 0,0

9 6583814 30106443 SSPAL ALLYDAYANNE LILAS DE MELO NOBRE 52,5

10 6577156 636083 SSP TOMURILLO BARROS DE CARVALHO 82,5

11 6675441 0351747320085 SSP MARHAIFRAN ROBERTH QUEIROZ DE LEMOS 70,0

11 CANDIDATOS